Директору департамента
потребительского рынка
Администрации города Тюмени

Заявитель: ООО «Мастерская торговли»
Тел/факс 8 (3452) 80-35-45
masterskayatorgovly@torgovlya.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении ярмарки

Прошу принять решение о проведении ярмарки:
тип ярмарки - универсальная
сроки проведения ярмарки - с 06.07.2020 до 08.07.2020, режим работы ярмарки – ежедневный (ежедневно, ярмарка выходного дня, иной режим) с 10.00 часов до 17.00 часов,
место проведения ярмарки, кадастровый номер/условный номер объекта недвижимости (в случае непредставления документа, указанного  в подпункте "г" пункта 2.6 Регламента).- г.Тюмень, ул.Карнавальная, 25, к/н 72:25:35008:2179.
Максимальное количество торговых мест на ярмарке 20.
Для принятия решения о проведении ярмарки сообщаю следующие сведения об организаторе ярмарки:
а) для юридического лица:
полное и сокращенное (в случае, если имеется) наименования – общество с ограниченной ответственностью «Мастерская торговли», ООО «Мастерская торговли»,
в том числе фирменное наименование – нет,
юридический адрес (почтовый адрес, если не совпадает с юридическим адресом) – г.Тюмень, ул. Речная, 12,
идентификационный номер налогоплательщика – 7203256541,
основной государственный регистрационный номер – 72030218796512.

Для принятия решения о проведении ярмарки прилагаются следующие документы:
  -  документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя в случае подачи заявления представителем заявителя (в случае, если от имени заявителя действует его представитель), в случае, если от имени юридического лица действует лицо, имеющее право действовать без доверенности, предоставление указанного документа не требуется;
 V  План мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней;
  -  копия документа, подтверждающего право собственности на объект (объекты) недвижимого имущества, на которых предполагается проведение ярмарки, - в случае если организатор ярмарки является собственником указанного объекта (объектов), или договор, подтверждающий право пользования объектом (объектами) недвижимого имущества, либо иной договор, заключенный с правообладателями объекта (объектов) недвижимого имущества в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации, не запрещающие проведение ярмарки в указанном месте в пределах срока указанных договоров - в случае, если организатор ярмарки не является собственником указанного объекта (объектов) (предоставляется заявителем по собственной инициативе в случае, если право на объект или объекты недвижимого имущества зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним либо документ, подтверждающий указанное право, выдан Департаментом имущественных отношений Тюменской области или органом местного самоуправления города Тюмени);
 -  выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (индивидуальных предпринимателей), включающая сведения о постановке юридического лица (индивидуального предпринимателя) на учет в налоговом органе по месту нахождения юридического лица (индивидуального предпринимателя) (представляется заявителем по собственной инициативе);
  -  информация уполномоченного органа Министерства внутренних дел Российской Федерации о возможности организации временных автостоянок для парковки личного автотранспорта и регулирования движения автотранспорта в местах проведения ярмарки (представляется заявителем по собственной инициативе).

	Решение прошу выдать (направить) в мой адрес следующим способом:

	        В электронном виде посредством направления на электронную почту
(указать адрес электронной почты)

	        В Департаменте потребительского рынка  Администрации города Тюмени

	 V     Почтой на адрес:  г.Тюмень, ул. Речная, 12

Заявитель (представитель заявителя)
[bookmark: _GoBack]01 июня 2020 г

Директор ООО «Мастерская торговли»

Прохоров В.С.          М.П.

Дата ______________ вх. N _______